b. **Passiv**: accipietur; T I, 110. est ... admirandum; R II, 18. agitur; F V, 63. concedatur; F III, 15. est concedendum; D II, 103. conclusum videtur; F III, 27. concluditur; T V, 49. si quid ita conexum est, ut hoc; A II, 143. confirmatum videtur; F V, 96. confitendum est; D II, 127. constitutum est; D II, 43. O III, 23. deliberetur || deliberatur ||; O III, 40. dicitur; F V, 30. 72. T II, 47. dici solet; F II, 12. dici ... potest; T I, 88. diiudicari ... potest; L I, 56.

II.

disputatur; T I, 83. editur; F V, 79. ellicitur; T V, 71. effectum sit || est ||; O I, 160. fit; F V, 33. T V, 105. L III, 47. faciendum est; F III, 4. est ... faciendum; O II, 50. sit .. fectum; D II, 49. fugiendum est; O I, 51. intellegatur; A II, 104. intellegi potest; T V, 98. iudicaretur; Lae 87. iudicandum est; O I, 75. meditatum ... debet esse; C 74. negari potest; D II, 103. obfineatur; F III, 11. erit .. perceptum; F V, 90. sit ... persuasum; L II, 15. est positum; F IV, 15. praecipitur; T II, 47. proditum est; R II, 28. putatum est; D I, 84. refellatur; N I, 91. reprimi potest; F II, 82. reprehendendum; A II, 49. (respondetur); C 20. fraditur; T I, 14. tribuebatur; Lae 6. tributum est; L II, 58. tribunum sit; D I, 81. videndum est; F V, 87. est .. usurpatum; P 33.

c. **Ellipsen**: nec hoc in acervo tritici solum; A II, 92. hoc quoque alienum; F I, 26. praclare hoc quidem; F II, 5. hoc vero .. optimum; F II, 6. quam hoc suave! F II, 88. si illud hoc; non autem hoc; igitur ne illud quidem; F IV, 55. nec tamen ille erat sapiens (quis enim hoc?); F IV, 65. tibi hoc incredibile; F V, 85. an hoc usque quaque, aliter in vita? F V, 91. quamquam hoc quidem minime; T I, 40. quamquam hoc quidem nimis saepe; T I, 90. durum hoc sane; T I, 107. hoc eodem tempore; T II, 67. non tibi hoc soli; T III, 79. nimirum hoc melius; T IV, 59. hoc quidem commune malorum et bonorum, ut ..; T IV, 65. verum hoc alias; N I, 17. verum hoc quidem, ut voletis; N I, 90. sed hoc minus ad rem; D I, 66. non sane mirabile hoc quidem; D II, 67. sed hoc posterius; L I, 18. »libanto. hoc || libanto || certis sacrificiis ac diebus»; L II, 19. hoc quidem sane luculente; O III, 60. quorsus hoc || quorsus haec ||? C 42. multa ... praecleara, sed hoc ... in primis, quod ..; C 64. † qui || cui || non tum hoc, tum illud ... sed idem semper; Lae 13. beluarum hoc quidem extremum; Lae 20.

2. **hoc (acc.)**: a. **Subject im acc. e. inf.**: a. **Activ**: accidere posse; T III, 27. cadere; F V, 93. posse contingere; Lae 8. et fuisse semper et fore; A II, 118. secundum naturam esse; O III, 72. esse praestantius; Ti 9. proprium ... esse virtutis; O II, 17. pulcherrimum esse; A II, 66. turpe esse; F II, 49. verissimum esse; R II, 70. esse quasi finem et ultimum; F III, 54. vgl. B, I, 2. H, 2. C II. licere; A II, 17. pertinere; D II, 94. ita visum; T III, 8. gratum potius videri quam grave; L II, 41. incredibile .. videri; O II, 56. usu venire; A II, 56. F V, 4.